ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOINHAS

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
 E EXAME PSICOTÉCNICO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.°  001/2013

O Prefeito Municipal de Canoinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,
juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do
Concurso Público, nomeada pela Portaria n°495/2013,  torna público o que segue:

1 – De acordo com o item 6.5.1 do edital e seus subitens, ficam convocados os candidatos
ao cargo de Agente de Trânsito, abaixo listados, para que no dia 27 de outubro de 2013,
apresentem-se para o teste de aptidão física e o exame psicotécnico, de acordo com a
tabela abaixo.

Tipo de

Avaliação No. Inscr Nome do Candidato Horário Local

Teste de
Aptidão física

0079 ANDERSON RODRIGO MARTINS VOIGT 9h Estádio Benedito
Therézio

de Carvalho
(Ditão),

localizado à Rua
Senador Felipe
Schmidt, s/n,

Centro,
Canoinhas/SC

0195 BRUNA DE ARAÚJO MAXIMILIANO 9h
0368 EDENILSON DA COSTA 9h
0132 HANDERSONL LUIZ MELO 9h
0574 JOSÉ LUCIANO BABISZ 9h
0229 SILMAR FERREIRA 9h
0392 THIAGO ALMIR PONTAROLO 9h
0812 WELLINGTON GROSKOPF 9h

Exame
psicotécnico

0079 ANDERSON RODRIGO MARTINS VOIGT 14h Prefeitura
Municipal de
Canoinhas

(Sala de Reuniões
Piso Superior)

localizada à
Rua:Felipe Schmidt,

n.10- Centro,
Canoinhas/SC

0195 BRUNA DE ARAÚJO MAXIMILIANO 14h

0368 EDENILSON DA COSTA 14h

0132 HANDERSONL LUIZ MELO 14h

0574 JOSÉ LUCIANO BABISZ 14h

0229 SILMAR FERREIRA 14h

0392 THIAGO ALMIR PONTAROLO 14h

0812 WELLINGTON GROSKOPF 14h

Canoinhas  (SC),  21 de outubro  de 2013.

LUIZ ALBERTO RINCOSKI FARIA
Prefeito do Município de Canoinhas